
DAMAS VARONES TOTAL PUNTAJE TOTAL LUGAR
TORNEO ANTERIOR GENERAL

1 ATLETICO SANTIAGO 569 677 1246 0 1246 1*
2 ATLETICO FRANCES 242 497 739 0 739 2*
3 UNIVERSIDAD CATOLICA 307 320 627 0 627 3*
4 ATLETICO N. CARVAJAL 267 282 549 0 549 4*
5 ATLETICO PUENTE ALTO 180 153 333 0 333 5*
6 MANQUEHUE 138 114 252 0 252 6*
7 EJERCITO de CHILE 19 171 190 0 190 7*
8 ATLETICO LA PINTANA 71 69 140 0 140 8*
9 ATLETICO MELIPILLA 104 0 104 0 104 9*

10 ATLETICO ESTUDIANTES 21 55 76 0 76 10*
11 ATLETICO U.SA.CH. 52 19 71 0 71 11*
12 11 46 57 0 57 12*
13 ATLETICO HAMRAMBEE 13 37 50 0 50 13*
14 ATLETICO CALEU 45 0 45 0 45 14*
15 ATLETICO PORTUARIO 45 0 45 0 45 14*
16 33 0 33 0 33 15*
17 ESCUELA de AVIACION 0 0 0 0 0 16*

OASSI

ASOCIACION ATLETICA
REGIONAL METROPOLITANA

PUNTAJE FINAL AARM POR TORNEOS  2023

AT. INDEPENDENCIA FENIX

TORNEO NICOLÁS CARVAJAL
SABADO 18 DE MARZO 2023

17 ESCUELA de AVIACION 0 0 0 0 0 16*
18 ESCUELA de CARABINEROS 0 0 0 0 0 16*
19 SANIGNACIO 0 0 0 0 0 16*
20 UNIVERSIDAD de CHILE 0 0 0 0 0 16*

DAMAS VARONES TOTAL PUNTAJE TOTAL LUGAR
TORNEO ANTERIOR GENERAL

1 ATLETICO SANTIAGO 499 388 887 1246 2133 1*
2 UNIVERSIDAD CATOLICA 242 624 866 627 1493 2*
3 ATLETICO FRANCES 62 251 313 739 1052 3*
4 ATLETICO N. CARVAJAL 0 90 90 549 639 4*
5 MANQUEHUE 128 71 199 252 451 5*
6 ATLETICO PUENTE ALTO 62 114 76 333 409 6*
7 EJERCITO de CHILE 0 17 17 190 207 7*
8 ATLETICO LA PINTANA 38 26 64 140 204 8*
9 ATLETICO PORTUARIO 45 21 66 45 111 9*

10 ATLETICO MELIPILLA 0 0 0 104 104 10*
11 ATLETICO ESTUDIANTES 0 26 26 76 102 11*
12 SANIGNACIO 33 50 83 0 83 12*
13 ATLETICO HAMRAMBEE 29 29 29 50 79 13*
14 0 0 0 71 71 14*
15 0 0 0 57 57 15*
16 ATLETICO CALEU 0 0 0 45 45 16*
17 0 0 0 33 33 17*
18 ESCUELA de AVIACION 0 0 0 0 0 18*
19 ESCUELA de CARABINEROS 0 0 0 0 0 18*
20 UNIVERSIDAD de CHILE 0 0 0 0 0 18*

AT. INDEPENDENCIA FENIX

ATLETICO U.SA.CH.

TODO COMPETIDOR SAN IGNACIO
PISTA COLEGIO SAN IGNACIO
SÁBADO 25 DE MARZO 2023

OASSI



T. COMPETIDOR MARIO CORREA LETELIER 
DAMAS VARONES TOTAL PUNTAJE TOTAL LUGAR

31 DE MARZO Y 01 DE ABRIL 2023 TORNEO ANTERIOR GENERAL

1 ATLETICO SANTIAGO 853 1229 2082 2133 4215 1*
2 UNIVERSIDAD CATOLICA 1128 551 1679 1493 3172 2*
3 ATLETICO FRANCES 87 353 440 1052 1492 3*
4 MANQUEHUE 174 110 284 451 735 4*
5 ATLETICO N. CARVAJAL 0 83 83 639 722 5*
6 ATLETICO PUENTE ALTO 53 117 170 409 579 6*
7 EJERCITO DE CHILE 19 151 170 207 377 7*
8 ATLETICO LA PINTANA 61 31 92 204 296 8*
9 92 128 220 71 291 9*

10 ATLETICO PORTUARIO 38 21 59 111 170 10*
11 ATLETICO ESTUDIANTES 45 17 62 102 164 11*
12 ATLETICO HARAMBEE 27 32 59 79 138 12*
13 22 28 50 57 107 13*
14 ATLETICO MELIPILLA 0 0 0 104 104 14*
15 SAN IGNACIO 0 17 17 83 100 15*
16 ATLETICO CALEU 0 0 0 45 45 16*
17 0 0 0 33 33 17*
18 ESCUELA DE AVIACION 0 0 0 0 0 18*
19 CARABINEROS DE CHILE 0 0 0 0 0 18*
20 UNIVERSIDAD DE CHILE 0 0 0 0 0 18*

TODO COMPETIDOR CARLOS STRUTZ  

AT. INDEPENDENCIA FENIX

PISTA ESTADIO MANQUEHUE

OASSI

ATLETICO U.SA.CH.

TODO COMPETIDOR CARLOS STRUTZ  
DAMAS VARONES TOTAL PUNTAJE TOTAL LUGAR

15 DE ABRIL 2023 TORNEO ANTERIOR GENERAL

1 ATLETICO SANTIAGO 553,5 682 1235,5 4215 5450,5 1*
2 UNIVERSIDAD CATOLICA 1247,5 839 2086,5 3172 5258,5 2*
3 ATLETICO FRANCES 199 349 548 1492 2090 3*
4 MANQUEHUE 190 116 306 735 1041 4*
5 ATLETICO PUENTE ALTO 165 256 421 579 1000 5*
6 ATLETICO N. CARVAJAL 92 116 208 722 930 6*
7 EJERCITO DE CHILE 144 202 346 377 723 7*
8 ATLETICO U.SA.CH. 11 227 238 291 529 8*
9 ATLETICO LA PINTANA 38 0 38 296 334 9*

10 OASSI 12 145 157 107 264 10*
11 ATLETICO HARAMBEE 0 61 61 138 199 11*
12 ATLETICO PORTUARIO 0 29 29 170 199 11*
13 ATLETICO ESTUDIANTES 21 11 32 164 196 12*
14 ATLETICO MELIPILLA 34 0 34 104 138 13*
15 SAN IGNACIO 0 38 38 100 138 13*
16 ATLETICO CALEU 71 0 71 45 116 14*
17 0 0 0 33 33 15*
18 UNIVERSIDAD DE CHILE 0 0 0 0 0 16*
19 CARABINEROS DE CHILE 0 0 0 0 0 16*
20 ESCUELA DE AVIACION 0 0 0 0 0 16*

PISTA ESTADIO MANQUEHUE

AT. INDEPENDENCIA FENIX



TODO COMPETIDOR - SN.CARLOS APOQUINDO  
DAMAS VARONES TOTAL PUNTAJE TOTAL LUGAR

20 DE MAYO 2023 TORNEO ANTERIOR GENERAL

1 UNIVERSIDAD CATOLICA 757 489 1246 5258,5 6504,5 1*
2 ATLETICO SANTIAGO 0 403 403 5450,5 5853,5 2*
3 ATLETICO FRANCES 78 206 284 2090 2374 3*
4 MANQUEHUE 184 168 352 1041 1393 4*
5 ATLETICO PUENTE ALTO 145 196 341 1000 1341 5*
6 ATLETICO N. CARVAJAL 0 0 0 930 930 6*
7 EJERCITO DE CHILE 78 46 124 723 847 7*
8 ATLETICO U.SA.CH. 36 66 102 529 631 8*
9 OASSI 36 96 132 264 396 9*

10 ATLETICO LA PINTANA 0 0 0 334 334 10*
11 ATLETICO ESTUDIANTES 45 33 78 196 274 11*
12 ATLETICO PORTUARIO 0 23 23 199 222 12*
13 ATLETICO HAMRAMBEE 0 0 0 199 199 13*
14 SAN IGNACIO 0 45 45 138 183 14*
15 ATLETICO MELIPILLA 0 0 0 138 138 15*
16 ATLETICO CALEU 0 0 0 116 116 16*
17 CARABINEROS DE CHILE 0 110 110 0 110 17*
18 UNIVERSIDAD DE CHILE 45 36 81 0 81 18*
19 AT. INDEPENDENCIA FENIX 0 0 0 33 33 19*
20 ESCUELA DE AVIACION 0 0 0 0 0 20*

METROPOLITANO U20 - UNIVERSIDAD CATÓLICA

ATLÉTICO PUENTE ALTO/ATLÉTICO FRANCÉS

METROPOLITANO U20 - UNIVERSIDAD CATÓLICA
DAMAS VARONES TOTAL PUNTAJE TOTAL LUGAR

16 y 17 DE JUNIO 2023 TORNEO ANTERIOR GENERAL

1 UNIVERSIDAD CATOLICA 1320 877 4394 6504,5 10898,5 1*
2 ATLETICO SANTIAGO 631 1434 4130 5853,5 9983,5 2*
3 ATLETICO FRANCES 732 564 2592 2374 4966 3*
4 MANQUEHUE 101 45 292 1393 1685 4*
5 ATLETICO PUENTE ALTO 113 26 278 1341 1619 5*
6 ATLETICO N. CARVAJAL 82 95 354 930 1284 6*
7 EJERCITO DE CHILE 0 0 0 847 847 7*
8 SAN IGNACIO 0 250 500 183 683 8*
9 ATLETICO U.SA.CH. 0 0 0 631 631 9*

10 ATLETICO ESTUDIANTES 26 19 90 364 454 10*
11 OASSI 0 0 0 396 396 11*
12 ATLETICO LA PINTANA 0 0 0 334 334 12*
13 ATLETICO PORTUARIO 0 0 0 222 222 13*
14 ATLETICO HAMRAMBEE 0 0 0 199 199 14*
15 ATLETICO CALEU 38 0 76 116 192 15*
16 UNIVERSIDAD DE CHILE 38 0 76 81 157 16*
17 ATLETICO MELIPILLA 0 0 0 138 138 17*
18 CARABIENROS DE CHILE 0 0 0 110 110 18*
19 AT. INDEPENDENCIA FENIX 0 0 0 33 33 19*

SAN CARLOS DE APOQUINDO



TODO COMPETIDOR CARABINEROS DE CHILE
DAMAS VARONES TOTAL PUNTAJE TOTAL LUGAR

12 DE AGOSTO 2023 TORNEO ANTERIOR GENERAL

1 UNIVERSIDAD CATOLICA 1071 564 1635 10898,5 12533,5 1*
2 ATLETICO SANTIAGO 420 555 975 9983,5 10958,5 2*
3 ATLETICO FRANCES 357 364 721 4966 5687 3*
4 MANQUEHUE 124 224 348 1685 2033 4*
5 ATLETICO PUENTE ALTO 145 194 339 1619 1958 5*
6 EJERCITO DE CHILE 153 359 512 847 1359 6*
7 ATLETICO N. CARVAJAL 0 14 14 1284 1298 7*
8 SAN IGNACIO 52 200 252 683 935 8*
9 ATLETICO U.SA.CH. 0 14 14 631 645 9*

10 CARABINEROS DE CHILE 116 405 521 110 631 10*
11 ATLETICO ESTUDIANTES 0 0 0 454 454 11*
12 OASSI 45 0 45 396 441 12*
13 ATLETICO LA PINTANA 38 0 38 334 372 13*
14 UNIVERSIDAD DE CHILE 126 31 157 157 314 14*
15 ATLETICO PORTUARIO 0 0 0 222 222 15*
16 ATLETICO HARAMBEE 0 0 0 199 199 16*
17 ATLETICO CALEU 0 0 0 192 192 17*
18 ATLETICO MELIPILLA 0 0 0 138 138 18*
19 AT. INDEPENDENCIA FENIX 0 0 0 33 33 19*

METROPOLITANO DE TRAIL 
DAMAS VARONES TOTAL PUNTAJE TOTAL LUGARATLÉTICO CALEU

SAN CARLOS DE APOQUINDO

DAMAS VARONES TOTAL PUNTAJE TOTAL LUGAR
12 DE AGOSTO 2023 TORNEO ANTERIOR GENERAL

1 UNIVERSIDAD CATOLICA 0 26 26 12533,5 12559,5 1*
2 ATLETICO SANTIAGO 0 0 0 10958,5 10958,5 2*
3 ATLETICO FRANCES 0 0 0 5687 5687 3*
4 MANQUEHUE 0 0 0 2033 2033 4*
5 ATLETICO PUENTE ALTO 0 0 0 1958 1958 5*
6 EJERCITO DE CHILE 0 29 29 1359 1388 6*
7 ATLETICO N. CARVAJAL 0 0 0 1298 1298 7*
8 SAN IGNACIO 0 0 0 935 935 8*
9 ATLETICO CALEU 90 435 525 192 717 9*

10 ATLETICO U.SA.CH. 0 0 0 645 645 10*
11 CARABINEROS DE CHILE 0 0 0 631 631 11*
12 ATLETICO ESTUDIANTES 0 0 0 454 454 12*
13 OASSI 0 0 0 441 441 13*
14 ATLETICO LA PINTANA 0 0 0 372 372 14*
15 UNIVERSIDAD DE CHILE 0 0 0 314 314 15*
16 ATLETICO PORTUARIO 0 0 0 222 222 16*
17 ATLETICO HARAMBEE 0 0 0 199 199 17*
18 AT. INDEPENDENCIA FENIX 116 23 139 33 172 18*
19 ATLETICO MELIPILLA 0 0 0 138 138 19*

ATLÉTICO CALEU



T. COMPETIDOR GUILLERMO GARCÍA HUIDOBRO
DAMAS VARONES TOTAL PUNTAJE TOTAL LUGAR

30 DE SEPTIEMBRE 2023 TORNEO ANTERIOR GENERAL

1 UNIVERSIDAD CATOLICA 1041 985 2026 12559,5 14585,5 1*
2 ATLETICO SANTIAGO 423 708 1131 10958,5 12089,5 2*
3 ATLETICO FRANCES 15 234 249 5687 5936 3*
4 ATLETICO PUENTE ALTO 109 106 215 1958 2173 4*
5 MANQUEHUE 0 101 101 2033 2134 5*
6 EJERCITO DE CHILE 0 45 45 1359 1404 6*
7 ATLETICO N. CARVAJAL 29 17 46 1298 1344 7*
8 SAN IGNACIO 0 0 0 935 935 8*
9 ATLETICO U.SA.CH. 33 152 185 645 830 9*

10 ATLETICO CALEU 33 0 33 717 750 10*
11 CARABINEROS DE CHILE 0 0 0 631 631 11*
12 OASSI 59 19 78 441 519 12*
13 ATLETICO ESTUDIANTES 0 9 9 454 463 13*
14 ATLETICO LA PINTANA 0 78 78 372 450 14*
15 UNIVERSIDAD DE CHILE 19 87 106 314 420 15*
16 AT. INDEPENDENCIA FENIX 109 76 185 172 357 16*
17 ATLETICO PORTUARIO 0 23 23 222 245 17*
18 ATLETICO HARAMBEE 0 12 12 199 211 18*
19 ATLETICO MELIPILLA 0 0 0 138 138 19*

SANTIAGO, octubre 2023

ATLÉTICO SANTIAGO - PISTA MANQUEHUE


